
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

„ZŠ Smetanova 460, Lanškroun, stavební úpravy a přístavba výtahu - 

dokončení“ 
 

Změnový list č.: ZL- 01 Datum předložení: 14.12.2020 

  Datum schválení:  

Objednatel: Město Lanškroun 

TDI: Petr Kolínský 

Zhotovitel: EKOZIS spol. s r.o., Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh 

    

Změnový list předkládá: EKOZIS spol. s r.o.  

   

Stavba „ZŠ Smetanova 460, Lanškroun, stavební úpravy a přístavba výtahu - dokončení“ 
 

Specifikace ZL: 
 
Neočekávané změny, které vznikly během provádění díla a které nebylo možno předpokládat během 
zpracování PD a změny provedené v souladu se zadáním objednatele.    
 



 

 

 
 

odůvodnění změny:  
 

1) Montáž střešních oken 66x118 cm – jedná se o nedočerpání této položky. Montáž 2 kusů byla    
                                                                               provedena původním dodavatelem ( společnost OHL ŽS, a.s.). 
Dopad do nabídkové ceny – méněpráce:        - 3 102,00 Kč bez DPH 
  

2) Okna střešní - jedná se o nedočerpání této položky. 8 kusů oken bylo dodáno původním dodavatelem  
                                        v novém rozpočtu měla být pouze montáž. 
Dopad do nabídkové ceny – méněpráce:        - 96 360,00 Kč bez DPH 
 

3) Tubusový světlovod sada – jedná se o nedočerpání této položky. 4 kusy bylo dodáno původním  

                                                 dodavatelem v novém rozpočtu měla být pouze montáž. 

Dopad do nabídkové ceny – méněpráce:        - 62 040,00 Kč bez DPH 
 

4) Tubus světlovodný – jedná se o nedočerpání této položky. 10,80 m bylo navíc – nebylo nutno montovat. 
Dopad do nabídkové ceny – méněpráce:        - 36 702,20 Kč bez DPH 
 

5) Žebřík ke komínové lávce – jedná se o nedočerpání této položky. 1 kus š. 0,6 m, délka 2 m. vstup ke  
                                                                komínu byl řešen jiným způsobem – nebylo třeba namontovat. 
Dopad do nabídkové ceny – méněpráce:        - 6 250,00 Kč bez DPH 
 

6) E1 Žárovkové svítidlo nástěnné – jedná se o nedočerpání této položky. 18 kusů těchto světel mělo být    
                                                           namontováno v prostoru mezi podlahou a stropem. Tento prostor není 
                                                           běžně přístupný a bylo by obtížné zde provádět následné revize, proto    

                                                                          se od montáže upustilo. 
Dopad do nabídkové ceny – méněpráce:         - 9 882,00 Kč bez DPH 
 

7) E1 Žárovkové svítidlo nástěnné, montáž – jedná se o nedočerpání položky (stejné, jako položka č. 6) 
Dopad do nabídkové ceny – méněpráce:        - 5 940,00 Kč bez DPH 
 

 
 
 

Finanční dopad změny ZL - 01: 
 

Vícepráce celkem:                    0,00 Kč bez DPH 
Méněpráce celkem:   -   220 283,20 Kč bez DPH 
Rozdíl - snížení ceny:  -  220 283,20 Kč bez DPH  
  
 
   

  
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 

Stanovisko TDI:   Změnové rozpočty byly zkontrolovány ve smyslu smlouvy o dílo 
 
 

Stanovisko projektanta: (autorský dozor / GP):  
 
 

Vyjádření objednatele: 
 
 

Přílohy: Změnový rozpočet   
 

 
Schvalovací proces: 

 
 
 

PODPIS A RAZÍTKO TDI PODPIS A RAZÍTKO PROJEKTANTA 

Změnu doporučuji schválit: 
 
 
 
 
 
………………………………………………………………………. 
Petr Kolínský, TDI 

 
 
 
 
 
 
……………………………………………………………………….. 
Ing. Ivana Smolová, projektant 

DATUM: DATUM: 

VYJÁDŘENÍ ZHOTOVITELE: provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby 
 

PODPIS A RAZÍTKO ZHOTOVITELE PODPIS A RAZÍTKO OBJEDNATELE 

 
 
 
 
 
 
…………………………………………………………………………… 
Ing. Roman Šesták, stavbyvedoucí, EKOZIS spol. s r.o. 

Změnu schvaluji 
 
 
 
 
 
…………………………………………………………………….. 
Mgr. Radim Vetchý, starosta města 

DATUM: DATUM: 

 


